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Categoría / Categoria : Operador/a de càmera-muntador / Operador/a de cámara-montador

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM EXPERIE. TR. RTVV PR.SEL. VALENCIÀ IDIOM. TIT.ADIC DIV.FUNC CURSOS TOTAL

Admitidos / Admesos :

24381891M

44514754W

45631735B

24395226T

33464542W

20164184S

73392161N

20828489B

48405525R

48567466E

48594617X

20842546S

22572031S

29174972R

20015074Z

44862748Y

24376641E

52642158B

20037503H

25130683D

29199832K

20438280C

73555703R

29197797X

48325180H

44856426D

BELLIDO PEREZ, ANUNCIACION

BALLESTER DASI, OLGA

DE RAIMUNDO TERRADA, JUAN

MONEDERO MONEDERO, ARTURO

GARCIA MARTIN, JOSE

NAVARRO MATEO, SERGIO

LLORACH PETITE, JOAQUIN

MENDOZA COLUBI, CARLOS

TORTAJADA PONS, ANNA

MAS CANO, ANTONIO

MORENO MARTINEZ, PAULA

MILLAN SANCHIS, RUBEN

ROIG LLABATA, MARIA TERESA

PEÑALVER HERRERO, LUIS FELIPE

CARDONA RAMIS, JUAN LUIS

OLMOS MAS, MANUEL JAVIER

SORIANO MUÑOZ, FERNANDO

RODRIGO CANO, FERNANDO JOSÉ

MARTI  PELLICER, JORDI

MILAN PEREZ, JOSE

NAVARRO BELENGUER, MARIA 
DESAMPARADOS

BARROSO SANTACREU, JOSE FRANCISCO

VIDAL  GARCIA, EDUARDO

SIMO  LLUESMA, JORDI JOSEP

SANZ MEIJS, PAULA

FAMBUENA CASTELLÓ, DIANA

 7,28

 6,89

 6,44

 1,80

 8,46

 10,32

 5,45

 6,80

 0,20

 0,59

 0,00

 0,12

 6,96

 5,20

 7,11

 3,43

 6,91

 7,77

 0,80

 4,24

 0,00

 2,68

 2,00

 0,00

 0,63

 0,00

 1,04

 0,83

 0,92

 0,24

 0,98

 1,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,84

 0,00

 0,20

 0,00

 0,66

 0,81

 0,79

 0,00

 1,13

 0,79

 0,00

 0,37

 0,37

 0,69

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,00

 0,00

 0,00

 2,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 2,00

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 3,00

 1,50

 1,50

 3,00

 1,50

 0,00

 1,50

 0,00

 3,00

 3,00

 1,50

 3,00

 1,50

 0,00

 0,00

 1,50

 1,50

 0,00

 3,00

 1,50

 1,50

 1,50

 1,50

 1,50

 0,00

 1,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,50

 5,00

 5,00

 4,24

 5,00

 2,00

 1,00

 5,00

 4,70

 5,00

 3,50

 5,00

 5,00

 0,00

 5,00

 3,00

 3,50

 0,50

 1,00

 3,70

 2,50

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 4,50

 5,00

 16,32

 14,22

 13,10

 13,04

 12,94

 12,60

 11,95

 11,50

 11,20

 11,09

 11,00

 10,96

 10,46

 10,40

 10,11

 10,09

 9,72

 9,56

 9,50

 9,37

 9,29

 9,18

 8,87

 8,87

 8,82

 8,80

Localidad / Localitat: BURJASSOT
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NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM EXPERIE. TR. RTVV PR.SEL. VALENCIÀ IDIOM. TIT.ADIC DIV.FUNC CURSOS TOTAL

20247541C

24378455L

53225012E

07953758J

53053821C

29162962C

29199516G

25416727W

53204919P

20461935P

24396479B

X2707726M

48442759K

44796414G

NAVARRETE SANJURJO, JOSE ANTONIO

PERIS MESTRE, INES

REBOLL SORIANO, JOAQUÍN

MIGUEL MALDONADO, JOSE MIGUEL

RIBES GADEA, AMPARO

RAMIREZ QUERALT, ALBERTO JOSE

JIMENEZ DE LA CRUZ, MARIA LUCIA

SOLAZ LLATAS, JOAQUÍN

ALOS RODRIGIEZ, ALEJANDRO JAVIER

ALAPONT QUILIS, IGNACIO

QUIROS VIGUER, MIQUEL

GUSOIU, FLORENTINA

OLMOS FONTESTAD, GUILLEM

POLO BAYARRI, JUAN

 3,56

 0,76

 0,00

 0,88

 0,84

 0,08

 5,69

 3,89

 5,74

 0,72

 1,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,76

 0,08

 0,00

 0,98

 1,06

 0,79

 0,07

 0,82

 0,28

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,00

 0,00

 2,00

 0,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 1,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 1,50

 0,00

 3,00

 0,00

 0,00

 4,50

 0,00

 1,50

 0,00

 0,00

 0,00

 1,50

 1,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,50

 0,00

 0,00

 0,00

 1,50

 5,00

 3,00

 5,00

 3,00

 1,00

 0,00

 2,00

 0,00

 5,00

 0,50

 1,50

 0,20

 0,00

 8,56

 8,52

 8,08

 7,88

 7,82

 7,64

 7,48

 7,46

 6,56

 6,00

 5,16

 4,80

 3,70

 0,00
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Excluidos / Exclosos :

......32J

......59P

......39M

......72C

......36H

......09V

......68N

......86A

......34L

......03S

......22L

......59X

......10H

......87F

......84N

......83F

......17P

......39D

......70G

......87E

......59R

......69V

......54H

......07K

......04B

BARRERA FERNANDEZ, LUCAS

LÓPEZ CASQUERO, JORGE

MARCO TATAY, JAVIER

TORMO GARCIA, FRANCISCO

FIGUEROA SANZ, JORGE

VILLALBA RODRÍGUEZ, CARLOS

CRESPO ESTESO, INES EUROPA

PIQUERAS NOVELLA, ANA ISABEL

QUEVEDO BOTELLA, MIGUEL

BOU MIRALLES, ELENA MARIA

DELGADO GONZÁLEZ, JOSÉ MARÍA

GOMEZ LLORENS, SERGIO

CLEMENTE GARCIA, JESUS JUAN

GIMENO SANAHUJA, JUAN

BARRIOS PALACIOS, SILVIA

LIDÓN GARCÍA, CARLOS

YUSTA GÁMEZ, AMALIA

MARIN MARTIN, LORENZO

ALCAÑIZ ALBEROLA, EUGENIO

DOMENECH BERNAD, MARIA AMPARO

REDONDO OLTRA, MARIA CARMEN

CASARRUBIO CABALLERO, JUAN CARLOS

GOMEZ  GIL, ANGEL

GIMENO LOIS, JORGE LUIS

GRANELL MARCO, LUIS

 15,93

 15,87

 15,56

 15,20

 15,20

 15,15

 15,06

 15,04

 14,97

 14,79

 14,72

 14,60

 14,59

 14,51

 14,51

 14,50

 14,46

 14,44

 14,30

 14,28

 14,24

 14,16

 14,13

 14,07

 14,02

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 2.1.F

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 2.1.F

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM TOTAL

OPERADOR/A DE CÀMERA-MUNTADOR, BURJASSOT

22533200P
Rectángulo



BOLSA DE EMPLEO EN LA SAMCCV / BORSA D'OCUPACIÓ A LA SAMCCV - DOCV num. 

15 de 17

......82P

......92E

......08N

......50V

......60Q

......33Z

......55W

......79Y

......35T

......18G

......12F

......44W

......06Z

......37Q

......24V

......20H

......00A

......06H

......46T

......76H

......22Z

......55T

......59Q

......18K

......69X

......94B

MAYO BASTIDA, AGUSTIN

AGUILELLA VIDAL, MARC

RAUSELL LLEDÓ, IGNACIO

FRANCO LLUCH, FRANCO LLUCH

MAS FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL

POLO CEBELLAN, JULIAN

SOLER CARBONELL, JOAQUIN

NÚÑEZ FURIÓ, MARIA

DE LA CRUZ NIETO, JUAN MARIA

LABIÓS DE VRIESE, JOAQUIM

INSA MARTINEZ, DAVID

CLIMENT PELEGERO, DIEGO

ZARAGOZÁ MACIÁN, ARMANDO

CASANOVA MASCARELL, JAVIER

ORTS ADELL, GEMA CARMEN

DIAZ MARTI, JOSE CARLOS

SOLER PLA, CARLES

COLL REQUENI, DAVID MANUEL

GÓMEZ CORRECHER, JAVIER

BALAGUER MARTÍNEZ, FÉLIX

VILLA GUERRA, MIGUEL ANGEL

GONZALEZ SECADES, FRANCISCO

RAMOS MEDINA, FRANCISCO

GUTIÉRREZ LÓPEZ, PATRICIA

ZAMORANO FERRER, ALEJANDRO

LLUCH ROIG, MIGUEL ANGEL

 14,00

 13,98

 13,97

 13,88

 13,86

 13,80

 13,64

 13,60

 13,57

 13,28

 13,22

 13,10

 12,96

 12,94

 12,93

 12,91

 12,86

 12,86

 12,82

 12,72

 12,70

 12,66

 12,62

 12,56

 12,54

 12,48

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 2.1.F

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 2.1.C

Base: 9.2.2

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

OPERADOR/A DE CÀMERA-MUNTADOR, BURJASSOT
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......37M

......07T

......74C

......18L

......23M

......02Y

......43A

......71Y

......05A

......92B

......98P

......66Y

......23Q

......97J

......70E

......29W

......24C

......80L

......55P

......97J

......92K

......80L

......90R

......39Y

......42A

......54Q

QUILES TUDON, FRANCISCO

GARCIA SOSPEDRA, JOSE SALVADOR

LINARES BOSCH, MANUEL

QUEIPO OLLER, DANIEL

TAPIA IZQUIERDO, CARLOS TAPIA

FORMOSO FILGUEIRAS, SERGIO

VIDAL TECLES, VICTOR

RAMBLA LASHERAS, IGNACIO

GOMEZ AYORA, JULIAN ANTONIO

GUITART VICENS, FERNANDO

VIDAL RAMIREZ, EFRAIM

AGUILAR MIRO, ANNA LLEDÓ AGUILAR MIRÓ

LLOPIS MARQUES, CARLOS

MERINO NAVARRO, HÈCTOR

MOLINER GOTOR, NOEMI CAROLINA

SANCHO LLOBET, JOAQUIN

FERNÁNDEZ BENGOECHEA, ELIAS

MARTIN DALMAU, IGNACIO

IRANZO PESUDO, LUIS MARIA

ALCOLEA HERRERO, JUAN MARCOS

SANZ BALLESTER, ALBERT

SEGARRA  REBULLIDA, MANUEL

ROS RIPOLL, JAVIER

BALLESTER SOTO, JOSE LUIS

PAMIES IBARRA, SERGIO

CANET POLIT, MARIA SANDRA

 12,41

 12,38

 12,32

 12,30

 12,30

 12,20

 12,14

 12,06

 11,82

 11,73

 11,73

 11,66

 11,66

 11,54

 11,45

 11,42

 11,26

 11,03

 11,00

 11,00

 10,98

 10,96

 10,27

 9,92

 9,20

 8,56
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......09L MONTALBAN  PALOMAR, LUCIA  6,62

Base: 9.2.2Motivo exclusión / Motiu exclusió:
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	Operador(a) de càmera-muntador BURJASSOT
	Operador(a) de càmera-muntador



